
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 167 

 
del 30/05/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
MANUTENZIONE AREE VERDI E CIGLI STRADALI. AFFIDAMENTO 
INTERVENTO ALLA SOC. COOP. AGRICOLA VALLI UNITE DEL CANAVESE E 
IMPEGNO DI SPESA.-           



Det. 167/2013 
OGGETTO : MANUTENZIONE AREE VERDI E CIGLI STRADALI. AFFIDAMENTO 
INTERVENTO ALLA SOC. COOP. AGRICOLA VALLI UNITE DEL CANAVESE E 
IMPEGNO DI SPESA.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Dato atto che si rende necessaria una manutenzione dell’area della torre Tellaria e 
del sentiero di accesso consistente nel decespugliamento e nel taglio alberi e arbusti, 
nonché alla manutenzione annuale dei cigli stradali nelle aree di pertinenza del 
campo sportivo comunale,  e nelle strade di accesso alle borgate Giandret dalla bg. 
Doblazio compresa la via Moletti, Truch Bonet, Truccà, bivio loc. Navetta/loc. Faiallo, 
Case Trione, Sangiapiana, Raie, Bisdonio, Boetti, interventi che negli anni precedenti 
venivano affidati ai mezzi della Comunità Montana Valli Orco e Soana; 
 
Visto l’allegato preventivo in data 23.05.2013, ns. prot. n. 3548 del 27.05.2013 
presentato dalla Soc. Coop. Agricola VALLI UNITE DEL CANAVESE ammontante 
alla somma di € 3.071,28 oltre IVA per gli interventi di cui in premessa e meglio 
descritti nel citato preventivo; 
 
Considerato che per l’affidamento degli interventi di cui sopra è stata svolta 
un’indagine informale di mercato e che l’offerta proposta dalla Soc. Coop. Agricola 
VALLI UNITE DEL CANAVESE risulta la migliore offerta ed il prezzo è congruo; 
 
Valutato pertanto di poter procedere con l’affidamento delle operazioni di  
manutenzione delle aree verdi e cigli stradali e con il necessario impegno di spesa; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE gli interventi di manutenzione delle aree verdi e dei cigli stradali di cui 
in premessa ed all’allegato preventivo prot. n. 3548 del 27.05.2013 alla Soc. Coop. 
Agricola VALLI UNITE DEL CANAVESE, corrente in via Castelnuovo Nigra n. 10 - 
10081 Castellamonte (TO); 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 3.701,28 oltre IVA al 21% per la realizzazione di 
quanto sopra descritto; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 4.478,55, IVA al 21% compresa 
all’intervento n. 1.08.01.03 (cap. 7312) del redigendo Bilancio 2013.- 
 
 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 167 del 30/05/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


